

Ballerup
d. 17 marts 2023
Nr. 1

DBC Nyhedsbrev



Tour de femina den 13. August 2023



13. august 2023

28, 58 eller 106 km

I samarbejde med Team Change

DBC Ballerups Team Change afdeling har indgået aftale med Femina, således årets løb hedder **Tour de femina**

Løbet er kun for kvinder og har start og mål ved Ballerup Super Arena. Her vil der være glad feststemning med speaker, musik, underholdning, boder med cykelgrej, mad og drikke. Du må køre på alle typer af cykler.

Prisen er:

- 150 DKK for 28 km ruten
- 300 DKK for 58 km ruten
- 300 DKK for 106 km ruten

Tilmeld dig her: [Tour de Femina](#)

Der køres på en afmærket rute, med deltagernes sikkerhed som højeste prioritet, blandt andet med Race Marshalls og trafikofficials

Har du spørgsmål til løbet kan du skrive til Teamchange@cykelbanen.dk

Div. Trænings lejre

Vi har lige haft 20 børn og en stor forældregruppe på trænings weekend i Næstved. Et samarbejde med alle klubberne på Sjælland og DCU. I skrivende stund sender vi en del seniorer til Calpe, (Alicante Spanien) hvor der skal trænes igennem de næste 8 dage.



31. marts til 2. april tager hele 21 børn og et stærkt træner Team til Bornholm, og får testet formen af, inden landevejssæsonen starter.

Ny Sportschef i DBC Ballerup

Kenneth Røpke kommer retur som Sportschef til den kommende vintersæson, og får det fulde ansvar for afvikling af alle løbene i Ballerup Super Arena.

Han afløser Mathias Kriegbaum, som stopper efter denne sæson, da arbejde og Sportschef ikke kan hænge sammen. En stor tak til Mathias Kriegbaum for en stor indsats i den forgangene sæson.



DBC Ballerups samarbejdspartnere

Den 26. januar afholdte vi vores faste Nytårskur for alle DBC Ballerups samarbejdspartnere, hvor vi gennemgik 3 dages stævnet og Nytårsløbet 2022, samt fik gennemgået, hvilke elementer vi kan forbedre i kommende sæson.

Derudover blev der planlagt Netværksmøder for foråret & efteråret 2023. Vi vil mødes 3 gange årligt (på skift ved vores samarbejdspartnere, som viser Deres virksomhed frem). Næste møde holdes hos **Kuehne + Nagel** ved Kenneth Thestrup

Cykelopbevaring sommer

Den **15. maj** SKAL samtlige cykler være afhentet, og kan først komme retur fra torsdag den 1. juni. I denne periode rengøres alle rum, således de er klar til en ny sæson. Alle som skal have deres cykel retur, kan først stille den ind, når I har fået et mærke på cyklen. Dette udleveres på kontoret på mandage, onsdage og torsdage.

Vi har i denne sæson haft alt for mange cykler, som ikke er registreret korrekt i klubmodullet.

DBC Ballerup ønsker alle en rigtig god forårssæson

Med venlig hilsen

Jørgen Sørensen